
PACHET PRODUSE CARTUSE

I.D.: 97999429

Data
publicarii 28.05.24

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 1.789,89 RON - 1.789,89 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL 1 IMP HP 442DN W1335X 335X OEM 2
239.49 478.98 2 BIZHUB 367 TN323 OEM 3 252.1 756.3 3 BROTHER HL-2360 TN2320 COMP 3
58.82 176.46 4 PANTUM M7310 TL410 COMP 3 126.05 378.15 12 TOTAL 1789.89 PRETURILE
SUNT EXPRIMATE IN LEI F TVA
